
 

Fraktjakt och Bussgods ingår samarbete: 6 miljoner 
Internetanvändare i Sverige kan snart köpa Bussgods tjänster 
via en smart webblösning. 

Fraktjakt AB inleder nästa steg i sin satsning på webbtjänst och ingår ett samarbete med 
Bussgods Sverige Ekonomisk Förening. Nu får Bussgods även möjlighet till försäljning och 
marknadsföring av sina tjänster via www.fraktjakt.se. 

Vi har ett snabbt växande antal användare så det känns bra att kunna meddela att vi genom 
vårt samarbete med Bussgods kan erbjuda en integrerad transporttjänst för många 
fraktsökande personer och företag i Sverige, säger Robert Songsong, Marknad på Fraktjakt AB.

Bussgods är idag representerat över hela Sverige utom Gotland. 

Bussgods har alltid insett att Internet är ett bra media för att nå ut med sitt budskap och sina 
frakttjänster. Detta gör det enklare för privatpersoner och företag att använda oss som 
transportör, säger Margaretha Frisk från Bussgods.

Genom vårt koncept för frakttjämförelse via Internet, Fraktjakt.se, kan vi erbjuda försäljning 
och marknadsföring av frakttjänster. Våra användare är vana vid Internet och de vill ha en 
enkel lösning. Vi har redan planer att utöka funktionalitet för att öka värdet till både 
privatperson och företag, säger Robert.

Samarbetet mellan Bussgods och Fraktjakt innebär att en Fraktjakt.se användare:

● Kan förbereda Bussgods-transport och betala via Internet

● Får ett kollinummer, som används när transporten betalas och lämnas in hos Bussgods 
ombud

● Kan skriva ut en fraktsedel 

● Kan följa godsets väg genom så kallad Track & Trace som finns på www.fraktjakt.se

● Erbjuds e-mail, telefon eller fax-avisering från Bussgods till mottagare av paket



För ytterligare information kontakta:

Robert Songsong
Marknad, Fraktjakt AB
Tel: 036 19 02 20 
Mobil: 073 371 0241
Email: robert@fraktjakt.se

Margaretha Frisk
Bussgods Sverige Ekonomisk Förening
Tel: 0650 15310
Email: margaretha.frisk@bussgods.se

Om www.fraktjakt.se 

www.fraktjakt.se är en webblösning som gör att man snabbt och enkelt kan jämföra 
frakttjänster från olika leverantör.

Om Fraktjakt AB

Fraktjakt är ett företag som ska förenkla frakthanteringen för privatpersoner och företag 
genom webbaserade tjänster. Huvudkontoret ligger i Jönköping och är dotterbolag till IT drift 
företaget Bitwise/BWL IT AB. 

Om Bussgods

Bussgods Sverige är en ekonomisk förening som samordnar all Bussgodsverksamhet i Sverige. 
Syftet med Bussgods Sverige är att kunna erbjuda företag och privatpersoner prisvärda, 
snabba och säkra styckegodstransporter. Detta skall kunna ske genom att merutnyttja bussar i 
linjetrafik och därvid tillgodose behovet av sådana transporter över hela länet och mellan 
länen.
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